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GT 10 -integraatioprojekti on osa olemassa olevan infrastruktuurin uusimista nyky-

aikaiseen virtuaalipalvelinympäristöön. Samalla vanha integraatiopalvelu korvataan 

palvelukeskeistä ajattelua tukevalla järjestelmällä. Tavoitteena on, että eri yksiköiden 

toiminnanohjausjärjestelmät toimivat yhteen saumattomasti tilaus-, toimitus- ja las-

kutusprosessien osalta. Integraatioprojektin osalta Solitan vastuualueisiin kuuluvat 

arkkitehtuurikonsultointi sekä konsernitason tuotetiedon välittäminen kaikille toi-

minnanohjausjärjestelmille.

GT 10 -hankkeen yksi keskeisistä kulmakivistä on keskitetty tietovarastointi- ja rapor-

tointiratkaisu. Se sisältää liiketoiminnan eri osa-alueet hyvin kattavasti. Tällä hetkellä 

tietovarastoon kerätään tietoa lähes 30 yrityksen järjestelmistä. Raportointiin Nokian 

Renkailla käytetään sekä Oraclen että Cognosin tuotteita.

Solitan osaaminen on hakkapeliittaluokkaa

Nokian Renkaissa yrityskulttuuria ja arvomaailmaa kuvaa parhaiten  Hakkapeliitta-

henki. Se tarkoittaa lyhyesti kiteytettynä yrittäjyyttä, kekseliäisyyttä ja joukkuehenkeä. 

“Läheisessä yhteistyössä on paljon etua siitä, jos arvomaailmat ja yrityskulttuurit ovat 

samantyyppiset. Solitalaisuus ja hakkapeliittahenki täydentävät toisiaan kun luodaan 

uusia innovatiivisia IT-ratkaisuja liiketoiminnan tueksi,” kuvailee Kimpimäki yhteistyön 

voimaa.

Solitan toimitusjohtaja Heikki Halme arvostaa pitkää yhteistyötä Nokian Renkaiden 

kanssa. ”Olemme iloisia, että olemme voineet  olla kaikkien näiden vuosien mittaan 

mukana rakentamassa Nokian Renkaiden kasvua ja kansainvälistymistä. Olemme 

päässeet aidosti lähelle asiakkaan liiketoimintaa, ja sen myötä tiimimme pystyy 

myös tarjoamaan parhaita ratkaisuja. Nokian Renkaat on meille myös 

oikealla tavalla haastava asiakas, koska se on itse edelläkävijä, joka 

todella näkee IT:n hyödyt liiketoiminnalle.”

"Meille on elintärkeää, että meillä on liiketoimintamme ja prosessimme erinomaisesti tunteva, 
osaava ja joustava IT-kumppani", painottaa Harri Kimpimäki hyvän yhteistyön merkitystä.


